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 سرویس ورزشی-
جنگ قدرت در فوتبال اروپا بالا گرفته ، در صورتی 
که راه اندازی سوپر لیگ شــکل عملی بگیرد، نه تنها 
لیگ قهرمانان جذابیت های خود را از دست خواهد داد 

بلکه امپراطوری یوفا نیز فرو خواهد ریخت.
باشــگاه های بزرگ اروپایی رســما در بیانیه ای از شروع 
»ســوپر لیگ اروپا« از تابستان ۲۰۲۲ خبر دادند. طبق اخبار 
منتشر شده ۱۲ باشــگاه بزرگ رئال مادرید، منچستریونایتد، 
آرسنال، چلسی، تاتنهام، منچسترســیتی، لیورپول، بارسلونا، 
اتلتیکــو مادرید، اینتر، میلان و یوونتوس ســوپر لیگ اروپا را 
برگزار می کنند که در این صورت این رقابت باتوجه به شــیوع 
ویروس کرونا به عنوان رقیبی جدی برای لیگ قهرمانان اروپا 
خواهد شد.  در همین خصوص بیانیه ای رسمی هم توسط ۱۲ 
باشگاه موسس سوپرلیگ اروپا منتشرشده که فلورنتینو پرس 
به عنوان رئیس اول و آندره آ آنیلی به عنوان نایب رئیس معرفی 
شــده اند. همچنین انتظار می رود این مسابقات از ماه آگوست 
۲۰۲۱ شروع شود. هر ۱۲ باشگاه حاضر در این لیگ از عضویت 
در اتحادیه باشگاه های اروپا )ECA( استعفا داده اند، اتحادیه ای 
که آنیلی رئیس آن بود. در قســمتی از بیانیه تیم های تشکیل 
دهنده سوپرلیگ اروپا آمده است: »دوازده باشگاه معتبر فوتبال 
اروپا گرد هم آمده اند تا اعلام کنند که با تأســیس مســابقات 
میانــه هفته جدیدی به نام ســوپر لیگ کــه تحت مدیریت 
باشگاه های موسس آن است، موافقت کرده اند. میلان، آرسنال، 
اتلتیکومادرید، چلســی بارســلونا، اینتر، یوونتوس، لیورپول، 
منچسترســیتی، منچســتریونایتد، رئال مادرید و تاتنهام به 
عنوان باشگاه های موسس به هم پیوسته اند. پیش بینی می شود 
سه باشگاه دیگر نیز در آستانه فصل افتتاحیه که قرار است در 
اسرع وقت آغاز شود، به این لیگ بپیوندند. باشگاه های موسس 
مشتاقانه منتظر بحث و گفت وگو با یوفا و فیفا هستند تا با هم 
همکاری کنند تا بهترین نتایج برای لیگ جدید و کل فوتبال 
به دست آید. شکل گیری سوپرلیگ در شرایطی اتفاق می افتد 
که همه گیری جهانی ویروس کرونا بی ثباتی در مدل اقتصادی 

موجود فوتبال اروپا را تسریع کرده است.«
فرمت برگزاری سوپرلیگ

آغاز سوپرلیگ از ماه آگوست در دو گروه ده تیمی خواهد 

بود و تیم ها به صورت رفت و برگشت با یکدیگر دیدار می کنند. 
سه تیم برتر در هر گروه مستقیما به یک چهارم نهایی صعود 
می کننــد. تیم های چهارم و پنجم دو گــروه در دو بازی پلی 
آف رفت و برگشت تکلیف دو جایگاه باقیمانده در یک چهارم 
نهایی را روشــن خواهند کرد. فرمت دو بازی رفت و برگشت 
حذفی برای رســیدن به فینال در پایان ماه مه استفاده خواهد 
شد و فینال نیز در قالب یک مسابقه در زمینی بی طرف برگزار 

می گردد.
بزرگترین تغییر ساختاری دنیای فوتبال

این شاید بزرگترین تغییر ساختاری دنیای فوتبال از دهه 
5۰ میــلادی تا به امروز لقب بگیرد. باشــگاه های بزرگ اروپا 
می خواهند رقابتی شبیه NFL و NBA به راه بیندازند تا سطح 
روابط ساختاری و اقتصادی فوتبال در اروپا را دچار دگرگونی 
اساســی کنند. لیگ های داخلــی و رقابت های لیگ قهرمانان 
از لحاظ اقتصادی ســود هنگفتی را برای باشــگاه های بزرگ 
به همراه داشــت اما نکته اینجا بــود که در این رقابت ها عملا 
باشگاه های کوچک هم سود زیادی از تقابل با بزرگان می بردند. 
حالا باشــگاه های بزرگ قصد دارند با راه اندازی این سوپرلیگ 
همه سود هنگفت اقتصادی را فقط بین خودشان تقسیم کنند. 

بر اساس شنیده ها هر باشگاه فقط برای حضور در این رقابت ها 
رقمی بیــش از ۴۰۰ میلیون دلار دریافت خواهد کرد که این 
۴ برابر رقــم دریافتی فاتح لیگ قهرمانان ۲۰۲۰ اســت! روز 
گذشــته خبرهایی نیز با این مضمون منتشر شد که بسیاری 
از اسپانسرهای بزرگ فوتبال تمایل دارند قراردادهای خود را با 

یوفا فسخ کنند و به سوپر لیگ ملحق شوند. 
واکنش ها نسبت به راه ندازی سوپرلیگ

واکنش ها نسبت به تاسیس سوپر لیگ اروپا بسیار زیاد بود 
تا جایی که یوفا )اتحادیه فوتبال اروپا( اعلام کرد در صورتی که 
تیمی در این لیگ حضور پیدا کند، حق شرکت در رقابت های 
داخلــی را ندارد و همچنیــن، بازیکنانی که در این لیگ بازی 
کنند، اجازه شــرکت در مســابقات ملی و حضور در ترکیب 
تیم های ملی خود را نخواهند داشت. در واکنش به این تهدید 
یوفا، پرز به عنوان رئیس ســوپرلیگ در یک نامه به فیفا و یوفا 
گفته که قبلا دادخواست های موردنیاز را به دادگاه های مربوطه 
ارســال کرده تا مطمئن شود که تاسیس سوپرلیگ برای آنها 

تنبیهی نداشته باشد.
دیروز همچنین لیگ های ایتالیا، اســپانیا ، آلمان و برخی 
چهره های سرشــناس فوتبال تشکیل ســوپر لیگ را محکوم 

کردند. لالیگا )اســپانیا( در بیانیه خود تاکید کرد سوپر لیگ 
را به شــدت محکوم می کند و معتقد هســت که ســوپرلیگ 
شــکافی بین تیم های لالیگاست و یک تصمیمی خودخواهانه  
است. لیگ سری آ )ایتالیا( با اکثریت آرا تصمیم گرفت، میلان ، 
یوونتوس و اینتر به دلیل حضور در سوپرلیگ اروپا از لیگ این 
کشور کنار گذاشته شــوند. از سوی دیگر نخست وزیر بریتانیا 
نیز اعلام کرد هرگز اجازه نمی دهد ســوپر لیگ تشکیل شود. 
کریستین سیفرت، رئیس بوندس لیگا نیز بنا بر اظهار نظری که 
در رســانه های آلمانی از جمله بیلد و کیکر منتشر شده، ایده 
و پیگیری رقابت های سوپر لیگ اروپا را بسیار نادرست خواند 
که ضررهای جبران ناپذیری به دنبال خواهد داشت. کریستین 
سیفرت گفت:  منافع اقتصادی چند باشگاه برتر انگلیس، ایتالیا 
و اسپانیا نباید منجر به لغو ساختارهای مستقر در تمام فوتبال 
اروپا شــود. در صورت این اتفاق ضررهای جبران ناپذیری رخ 
خواهد داد. باشگاه ها نباید صرفاً منافع شخصی خود را در خارج 
از یوفا و انجمن های ملی فوتبال دنبال کنند.  همچنین برخی 
چهره های سرشناس فوتبالی چون کلوپ )سرمربی لیورپول(، 
زیدان )سرمربی رئال مادرید( ، آلکس فرگوسن )سرمربی اسبق 
منچستر یونایتد( نسبت به تشکیل سوپر لیگ معترض شدند. 

موافقان و مخالفان چه می گویند؟
راه اندازی سوپر لیگ که خبرش دنیای فوتبال را بهت زده 
کرد، موافقان و مخالفانی در میان فوتبال دوستان دارد. موافقان 
می گویند که کیفیت این لیگ به مراتب بالاتر از لیگ قهرمانان 
اروپاست و با رقابت بهترین های فوتبال جهان شاهد مسابقات 
جذاب تری خواهند بود. از ســوی دیگر مخالفان ســوپر لیگ 
می گویند که ریشه فوتبال در پول و ثروت و سود مالی نیست 
که یک ســری باشگاه ها با قابلیت پول  سازی بهتر بیایند سوپر 
لیگ تشکیل دهند، در فوتبال همان گونه که به رئال و بارسلونا 

نیاز است، باید تیمی مثل لسترسیتی هم باشد!
خلاصــه اینکه جنگ قدرت در فوتبال اروپا بالا گرفته ، در 
صورتی که راه اندازی ســوپر لیگ شکل عملی به خود بگیرد، 
نــه تنها لیگ قهرمانان جذابیت های خود را از دســت خواهد 
داد بلکــه امپراطوری یوفا نیز فرو خواهد ریخت. باید به انتظار 
روزهای آینده نشســت و دید که چه سرنوشتی برای فوتبال 

اروپا رقم خواهد خورد.

صفحه 9
سه شنبه ۳۱ فروردین ۱۴۰۰
۷ رمضان ۱۴۴۲ - شماره ۲۲۷۲۷

جنگ قدرت باشگاه های بزرگ با یوفا 

»سوپر لیگ« زلزله ای در مستطیل سبز
فوتبال اروپا در وضعیت بحران قرارگرفت!

پاداش پای سکوی مدال آوران المپیک توکیو مشخص شد، بر این اساس طلایی ها در توکیو 10 هزار دلار 
دریافت خواهند کرد.

هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک در مورد رقم پایه پاداش دلاری پای ســکو ورزشکاران تصمیم گرفت و مدال طلا 
را ۱۰ هزار دلار، نقره 5۰۰۰ دلار و برنز ۳5۰۰ دلار مشخص کرد.کمیته ملی المپیک قرار است بررسی هایی را دوباره در 
این مورد داشته باشد اما احتمال تغییر این مبالغ کم عنوان شده است. کیکاووس سعیدی، دبیرکل کمیته ملی المپیک 
درباره تعیین پاداش پای سکوی مدال آوران المپیک توکیو بیان کرد: در نشست هیئت اجرایی تبادل نظر شد و این ارقام 
به صورت پایه تعیین شــد. البته احتمال تغییر آن خیلی کم اســت. با وجود اینکه نرخ ارز نســبت به المپیک ریو جهش 
زیادی داشــته اســت و محدودیت منابع مالی وجود دارد اما میزان پاداش ها حدود برابر شده که نشان از توجه کمیته به 
قهرمانان دارد و پاداش پای سکو نیز به صورت ارزی همانجا پرداخت می شود.سعیدی در مورد هزینه ارزی و ریالی کاروان 
نیز گفت: در حد پیش بینی است و برآورد ما برای شش رویداد، حدود ۲ تا ۲.5 میلیون دلار است که یک میلیون دلار آن 
برای المپیک توکیو اســت. او در مورد تعیین مســیر پروازی کاروان برای سفر به ژاپن بیان کرد: سرپرست کاروان و مرکز 

نظارت بر تیم های ملی هنوز در حال بررسی مسیرهای پروازی و نرخ پروازها هستند و هنوز چیزی قطعی نشده است.

پاداشپایسکویمدالآورانالمپیکتوکیومشخصشد
نمایش قاطع حسن یزدانی در رقابت های قهرمانی آسیا مورد توجه اتحادیه جهانی کشتی قرار گرفت.

پس از قهرمانی قاطع حسن یزدانی در آسیا، اتحادیه جهانی کشتی از عملکرد وی در این رقابت ها تمجید کرد. سایت 
اتحادیه جهانی کشتی در این باره نوشت: برای حسن یزدانی سوپراستار کشتی جهان، مسابقات قهرمانی آسیا فقط یک قدم 
در راه آماده شدن برای هدف نهایی او که رسیدن به دومین مدال طلای متوالی المپیک است، محسوب می شود. یزدانی 
یــک بار دیگر ثابت کرد که خودش به تنهایی یک کلاس مبارزه اســت. یزدانی پس از رقابت های جهانی ۲۰۱۹ در هیچ 
رویداد انفرادی خارجی شرکت نکرد و حضور در رقابت های قهرمانی آسیا در آلماتی قزاقستان با هدف میدان دیدن قبل 
از المپیک توکیو بود تا بار دیگر از قهرمانی خود در المپیک دفاع کند.یزدانی پس از قهرمانی در این رقابت ها، گفت: »پس 
از شروع همه گیری کرونا، رقابت سخت بود. می خواستم برای آماده  سازی در جام جهانی انفرادی صربستان سال گذشته 
شرکت کنم ، اما این امکان فراهم نشد. مسابقات قهرمانی آسیا رویداد خوبی بود. می خواستم آمادگی ام را در این رقابت ها 
محک بزنم و اینک برای کسب مدال طلای المپیک توکیو آماده می شوم، فقط مدال طلا!« اتحادیه جهانی با اشاره به برد 
قاطع یزدانی با امتیاز عالی در فینال قهرمانی آســیا مقابل حریف هندی تاکید کرد: حســن یزدانی را بی دلیل »بهترین« 
نمی نامند! یزدانی همچنین اعلام کرد قصد دارد قبل از المپیک توکیو در یک رویداد دیگر که نامی از آن نبرد، شرکت کند.

حسنیزدانی:فقططلایالمپیکرامیخواهم

یادی از شهید مدافع حرم حسین بادپا
قاسمسلیمانیآرزوکردهمهشبیهاوباشند

سالگرد شهادت شهید مدافع حرم حسین 
فرا رسیده اســت. او یکی از اسوه های جبهه 
مقاومت و از یاران نزدیک و همسنگران شهید 
حاج قاســم ســلیمانی بود. حسین بادپا ۱5 
اردیبهشــت سال ۱۳۴۸ در رفسنجان متولد 
شــد. در ۱5 ســالگی عازم جبهه های دفاع 

مقدس شــد و با از دست دادن یکی از چشمانش به عنوان جانباز 
۷۰ درصد دفاع مقدس شــناخته شــد. در دوران بازنشستگی اش 
و بــا آغاز درگیری های بیــن نیروهای مقاومــت و تکفیری ها در 
ســوریه حاج حســین هم به عنوان نیروی مستشاری و به صورت 
داوطلبانه عازم شــامات شد. وی ســرانجام در تاریخ ۳۱ فروردین 
ســال ۱۳۹۴ به آرزوی خودش رســید و در منطقه درعای سوریه 
 به مقام شهادت نائل آمد. از این شهید بزرگوار سه فرزند به یادگار 

مانده است.
حاج قاسم سلیمانی آرزو می کرد همه مثل »حسین بادپا« باشند 
و در یک تعبیر زیبا از شهید بادپا او را با شهید یوسف الهی مقایسه 
کرده و می گوید: »محاســن ســپیدکرده ها که از نسل مجاهدان و 
در عطش دوســتان شهید و در خوف پایان زندگی به سر می برند، 
امیدواریــم خداوند بر این خوف بیفزاید، زیرا اگر خائف از عمرمان 
شویم، همه چیز درست می شود. مشکل جایی است که غافل از عمر 
می شویم، اگر خائف شدیم، غافل نمی شویم. حسین بادپا که با اصرار 
خودش را به قافله رساند، چه بسا از قافله جلو زد و نه تنها توانست 
کلام غیبی شهید یوسف الهی را در پیشگاه خداوند به اراده دیگری 
از خداوند تبدیل کند، چه بسا از شهید یوسف الهی پیشی گرفت.«

حدیث دشت عشق

فرمانده انتظامی استان کرمان از شناسایی و دستگیری عاملان 
شهادت شهید علیرضا کورکی نژاد که در جریان درگیری سال 1۳۸۸  
اشرار مسلح با ماموران انتظامی شهرستان سیرجان آسمانی شده بود، 

خبر داد.
ســرتیپ عبدالرضا ناظری دیروز دوشــنبه با اعلام این خبر افزود: اواخر 
مرداد ماه ســال ۱۳۸۸ در پی تردد شبانه  اشــرار مسلح حامل مواد مخدر از 
ارتفاعات حاشیه روستای چاه بهرام شهرستان سیرجان به سمت استان فارس 
و طــی عملیات تعقیب و مراقبت و درگیری ماموران پاســگاه خیرآباد با آنها، 
شــهید علیرضا کورکی نژاد به شهادت رسید و  اشرار کوردل که در انتقال مواد 
مخدر ناکام مانده بودند با به آتش کشــیدن خودروی حامل مواد از محل فرار 

کردند.
وی تصریح کرد:  اشــرار مسلح در پی فرار شبانه تصور می کردند که هیچ 
رد و نشــانی از خود به جای نگذاشته اند اما به رغم گذشت حدود ۱۲ سال از 
این درگیری و با پیگیری های شبانه روزی پرسنل پلیس آگاهی سیرجان طی 
چند مرحلــه، هفت رابط و پناه دهنده این قاچاقچیان در حوزه اســتان های 
فارس، بوشهر، تهران و هرمزگان شناسایی و دستگیر شدند و به دنبال آن نیز 
در نهایت ۲ تن از عاملان اصلی این درگیری مسلحانه منجر به شهادت شهید 

علیرضا کورکی نژاد نیز در یکی از استان های شرقی کشور دستگیر شدند.
فرمانده انتظامی اســتان کرمان با  اشــاره به اعتراف متهمان به درگیری 
مسلحانه منجر به شهادت این شهید گرانقدر تاکید کرد: این ۲ شرور و هفت 
متهــم دیگر که در قالب اعضای یک باند بــزرگ قاچاق مواد مخدر در حوزه 
استان های کرمان، فارس، بوشــهر، تهران و هرمزگان فعالیت می کردند پس 
از تکمیل تحقیقات تحویل مراجع قضائی شــدند و به دلیل انجام شرارت های 
متعدد و شــهادت یکی از خادمان نظم و امنیت،  اشــد مجازات در انتظار آنها 

خواهد بود.

عاملانشهادتشهیدمدافعامنیت
درکرماندستگیرشدند

مجیدی: الدحیل سخت ترین رقیب ماست
سرمربی تیم فوتبال استقلال می گوید تیمش مقابل الشرطه عراق موفق 
شــده کنترل بازی را به دســت بگیرد. فرهاد مجیدی ســرمربی تیم فوتبال 
اســتقلال پس از پیروزی تیمش مقابل الشــرطه عــراق در رقابت های لیگ 
قهرمانان آســیا اظهار کرد: پیش بینی می کردیم که بازی ســختی در پیش 
داشته باشیم. خوشــبختانه در نیمه اول به گل رسیدیم و در نیمه دوم سعی 
کردیم بازی را کنترل کنیم چون می دانســتیم بازی های سختی هم در پیش 
داریم. ما در کنترل بازی موفق شــدیم. تیم الشرطه دوندگی خوبی داشتند و 
من به تیم حریف خسته نباشید می گویم.مجیدی درباره شانس صعود تیمش 
به مرحله بعدی رقابت های لیگ قهرمانان آســیا اظهار کرد:  فکر می کنم تیم 
الدحیل سخت ترین رقیب ما باشد ولی چیزی که باشگاه استقلال و هوادارانش 
می خواهند، قهرمانی اســت و من و بازیکنانم خود را برای این مســئله آماده 

کردیم و همه تلاش خود را می کنیم تا هواداران را خوشحال کنیم.
طارمی خطاب به آزمون: ان شاءالله به تیم بهتری بروی!

در آســتانه شــروع فصل نقل و انتقالات تابســتانی، مهدی طارمی برای 
ســردار آزمون یک آرزوی مهم فوتبالی کرد.مهدی طارمی و سردار آزمون دو 
مهاجم تیم ملی فوتبال ایران در این فصل عملکرد بسیار خوبی در تیم هایشان 
داشتند. ســردار، آقای گل روسیه اســت و طارمی نیز علاوه بر اینکه یکی از 
برترین گلزنان لیگ پرتغال محســوب می شــود، در لیگ قهرمانان با زدن دو 
گل برابر یوونتوس و چلســی خودی نشــان داد.مهدی طارمی در جدیدترین 
پســت اینستاگرامی سردار آزمون با خوشــحالی از عملکرد فنی این بازیکن، 
ابراز امیدواری کرد ســردار فصل بعــد در یک تیم و لیگ بهتر بازی کند. این 
در حالی اســت که باشگاه سویا جدی ترین مشتری آزمون است و خواستار به 
خدمت گرفتن این بازیکن شده و باید دید در تابستان و فصل نقل و انتقالات، 
سردار به تیم دیگری خواهد رفت یا به حضور در فوتبال روسیه ادامه می دهد.

قول »عمره« عربستان به فولادی ها
با قول عربســتانی ها قرار است کاروان تیم فوتبال فولاد، عازم مکه مکرمه 
شده و اعمال عمره مفرده را به جای آورد.در ادامه میزبانی خوب عربستانی ها، 
با اعلام علوی سرپرست تیم فوتبال فولاد ، این بار عربستان به مسئولان باشگاه 
فولاد قول انجام عمره را داده اســت و کاروان فــولاد پس از آخرین بازی در 
مرحله گروهی لیگ قهرمانان آســیا، عازم مکه مکرمه خواهند شــد. آخرین 

دیدار فولاد در مرحله گروهی، نهم اردیبهشت ماه مقابل الوحدات اردن است.

اخبار کوتاه از فوتبال

نتایج روز دوم نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا

* استقلال ایران ۳.......................................................................الشرطه عراق صفر
گل ها: محمد نادری )۴۴(، فرشید اسماعیلی)55( و شیخ دیاباته )(6۴ 

اخراج: حوسام خادم )۱۱( از الشرطه

E جدول رده بندی لیگ  قهرمانان آسیا- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

122004136.پرسپولیس

220200002.گوا هند

11-3201101.الوحده امارات

21-4201113.الریان

B جدول رده بندی لیگ  قهرمانان آسیا- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

121101014.شارجه امارات

220203302.پاختاکور

320203302.تراکتور

11-4201101.نیروی هوایی عراق

D جدول رده بندی لیگ  قهرمانان آسیا- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

121103124.النصرعربستان

221102114.فولاد

11-3201101.الوحدات اردن

21-4201124.السد

E برنامه بازی های گروه
سهشنبه ۳1 فروردین 1400

*الوحده امارات............................................................................الریان)ساعت۱۹:۰۰(
*پرسپولیس............................................................................گوا هند)ساعت۲۱:۳۰(

B برنامه بازی های گروه
سهشنبه ۳1 فروردین 1400

*نیروی هوایی عراق................................................................تراکتور)ساعت۱۹:۳۰(
*شارجه امارات.......................................................................پاختاکور)ساعت۲۲:۳۰(

D برنامه بازی های گروه
سهشنبه ۳1 فروردین 1400

*السد.............................................................................الوحدات اردن)ساعت۲۲:۳۰(
*فولاد...........................................................................النصرعربستان)ساعت۲۲:۳۰(

*فرهاد قائمی ستاره چپ دست تیم ملی والیبال ایران پس از انجام مذاکره با 
محمدرضا ساکت، مدیرعامل باشگاه به تیم والیبال سپاهان پیوست. سپاهانی ها 
پیش از این با میرزاجانپور تمدید کرده بوده و امیرغفور و مسعود غلامی را هم 

به ترکیب خود اضافه کرده بودند.
*تیم ملی وزنه برداری ایران بالاخره به محل برگزاری مسابقات قهرمانی آسیا 
رسید. تیم ملی وزنه برداری قرار بود هفت صبح دیروز راهی تاشکند ازبکستان 
میزبان مسابقات قهرمانی آسیا شود. تیم ملی به جای اینکه بخواهد ابتدا راهی 
ترکیه شود و سپس با پرواز دیگری به ازبکستان برود، با پرواز اختصاصی راهی 
تاشکند شــد که این پرواز بی دردســر هم نبود.هواپیما صبح دیروز به دلیل 
نقص فنی مجبور شد به فرودگاه مهر آباد برگردد و سپس پس از برطرف شدن 
نقص فنی، برای سوخت گیری در فرودگاه مشهد به زمین نشست از این رو این 
پرواز با تاخیر زیادی انجام شــد. در نهایت، پرواز ملی پوشان ظهر انجام شد و 
آنها به تاشــکند رسیدند.اولین نماینده تیم ملی مردان نیز امروز در دسته ۷۳ 

کیلوگرم روی تخته مسابقات می رود.
*در جلســه ای که ظهر دیروز با حضور محمدرضا داورزنی، رئیس فدراسیون 
والیبال، ولادیمیر آلکنو ســرمربی تیم ملی، توماس توتولو دستیار آلکنو، امیر 
خوش خبر سرپرســت تیم ملی و میلاد تقوی دبیرکل فدراسیون برگزار شد، 
رئیس فدراســیون والیبال ضمن خوش آمدگویی به سرمربی تیم ملی به وی 
اختیار تام داد تا در راســتای تحقق اهداف المپیکــی والیبال ایران برای تیم 
ملی تصمیم گیری کند.در این جلســه مقرر شــد هدف ایران در لیگ ملت ها 
کســب نتیجه نباشــد بلکه لیگ ملت ها، تورنمنتی باشد برای میدان دادن به 
جوانان مستعد حاضر در اردو جهت کسب تجربه برای حضور موثر در المپیک. 
همچنین به خواســت آلکنو ترکیب و تعداد نفرات تیم ملی در لیگ ملت ها تا 
پایان مسابقات بدون تغییر خواهد ماند.آلکنو اما اعلام تعداد بازیکنان اعزامی 
به لیگ ملت ها را به روزهای آینده و پس از بررسی بیشتر عملکرد بازیکنان در 

اردو موکول کرد که مورد موافقت داورزنی قرار گرفت.

خواندنی از ورزش ایران

شماره فراخوان در سامانهسپرده شرکت در مناقصه)ریال(مبلغ اعتبار سالیانه)ریال(شرحردیف

92/000/000/0004/600/000/0002099093897000010برون سپاری مناطق 3 کهنز و ناحیه 4 رزکان1

1( سپرده نفرات اول و دوم مناقصه تا زمان انجام قرارداد مسترد نخواهد شد.
2( سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مناقصه درج گردیده است.

3( شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
4( هزینه درج آگهی و کارشناسی صورت گرفته به عهده برنده مناقصه می باشد.

5( پیمانکاران می بایست دارای گواهینامه تعیین صلاحیت شرکت های خدماتی در رسته مرتبط 
با موضوع مناقصه از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی کشور باشند.

6( مهلت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ 1400/01/24 تا تاریخ 1400/02/01 ساعت 14/30 

از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.
7( مهلت ارائه پیشنهادات تا ساعت 14/30 مورخ 1400/02/11 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت.

8( زمان بازگشــایی پاکت ها: ســاعت 14/45 مورخ 1400/02/11 در محل: شهریار، خیابان 
طالقانی، شهرداری شهریار.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/1/24               تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/1/31

بهروز کاویانی - شهردار شهریار

تجدید مناقصه عمومی 
شهرداری شهریار در نظر دارد با عنایت به مصوبه شورای اسلامی شهر به شماره 1575 مورخ 1399/12/04 درخصوص برون سپاری بخشی از وظایف خدمات شهری از قبیل 
)رفت و روب و جمع آوری زباله های شهری:  مناطق 3 کهنز و ناحیه 4 رزکان( از طریق تجدید مناقصه عمومی نسبت به انتخاب پیمانکار دارای صلاحیت لازم از مراجع ذی صلاح و 
با سابقه اقدام نماید لذا از متقاضیان واجد شرایط دعوت می گردد با در نظر گرفتن شرایط ذیل جهت دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق 

درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایند.

آگهی رای هیئت قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی نوبت دوم
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی صادره هیئت تعیین تکلیف مســتقر در ثبت اســناد و املاک شهرســتان سنندج، 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی ذیل تایید گردیده، لذا بدینوســیله مشــخصات املاک 
در دو نوبــت به فاصله 15 روز جهت اطلاع عموم در روزنامه کثیرالانتشــار و محلی آگهی 
می گردد، درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
می توانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم نمایند و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده و گواهی اخذ و تحویل اداره 
ثبت نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
تاریخ نوبت اول: 1400/1/15                               تاریخ نوبت دوم: 1400/1/31

مقــدار 15/2953453426 شــعیر مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن مزروعی به 
نام ســیدغالب پاکنهاد فرزند ســیدکامل شماره شناســنامه 432 صادره دیواندره کدملی 
3859612001 تحت پلاک 1047 فرعی از 2749 اصلی بخش 3 به مســاحت 11047 
مترمربع خریداری شده از نسق علیحاجی میرزایی زارع صاحب به آدرس سنندج روستای 

باباریز جاده نایسر به باباریز
بهنام قباد- رئیس ثبت منطقه ۱ سنندج

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم زهرا حســینی باستناد دو برگ استشهاد محلی که به امضاء شهود و به گواهی 
دفتر اســناد رسمی شماره 66 زاهدان رسیده مدعی است که سند مالکیت 294860 
پ 71 به میزان سه دانگ مشاع از ششدانگ 4 دربند دکان و یکباب منزل متصل به 
هم پلاک 16482- اصلی واقع در بخش یک بلوچستان شهر زاهدان خیابان مولوی 
مورد ثبــت 42675 صفحه 322 دفتر 265 بعلت جابجایی از بین رفته درخواســت 
صدور ســند مالکیت المثنی نموده لذا مراتب باستناد تبصره یک ماده 120 آیین نامه 
ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
یا انجام معامله نســبت به ملک مرقوم می باشــد از تاریخ نشر این آگهی ظرف 10 
روز اعتراض خود را به ضمیمه اصل ســند مالکیت یا سند معامله به این اداره اعلام 
و رسید دریافت نمایند تا مورد رسیدگی قرار گیرد و الا پس از انقضای مدت مذکور 
و نرســیدن واخواهی و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور 
سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.        تاریخ انتشار: 1400/01/31
حسینعلی ملایی
م الف54 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان زاهدان

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت دوم
 شرکت تعاونی مسکن شماره ۳ کارکنان دانشگاه تهران

تاریخ انتشار آگهی: ۱۴۰۰/۱/۳۱

هیئت مدیره

جلســه مجمع عمومی عادی نوبت دوم شرکت تعاونی مســکن شماره 3 کارکنان 
دانشــگاه تهران راس ساعت 15 شــنبه مورخ 1400/2/11 در محل دفترتعاونی به 
آدرس: بلوار کشاورز- خ وصال شیرازی- کوچه محمدعلی اسلامی ندوشن پلاک 8 
واحد 3 تشکیل می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشتن کارت 
و یا دفترچه عضویت راس ســاعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رســانید و یا 

وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید.
* ضمنا به اطلاع می رســاند که به موجب ماده 18 آئین نامه نحوه تشــکیل مجامع 
عمومی؛ تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شــخص غیرعضو تنها یک 
رأی خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایســت به همراه نماینده 
خــود حداکثر تا تاریخ 1400/2/9 در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت 

و تایید وکالت، برگه ورود  به مجمع را دریافت دارند.
* دستور جلسه: تصمیم گیــری در خصوص اصلاح نقشه پروژه آزادگان با توجه 

به صرفه و صلاح اعضا و الزامات ناشی از تغییرات پروژه مجاور

C برنامه بازی های گروه
چهارشنبه 1 اردیبهشت 1400

*الدحیل................................................................................استقلال)ساعت۲۲:۱5(
پنجشنبه 2 اردیبهشت 1400

*الشرطه عراق.........................................................الاهلی عربستان)ساعت۰۰:۴5(

بدینوســیله به اطلاع اعضاء و صاحبان سهام تعاونی مسکن انجمن مهندسین برق و الکترونیک 
مازندران به شــماره ثبت: 7344 و شناسه ملی: 10760348544 می رساند جلسه مجمع عمومی 
عادی شرکت تعاونی راس ساعت 10 صبح مورخه 1400/02/29 که در نشانی اهواز، بلوار گلستان، 
دانشگاه شهید چمران اهواز، دانشکده مهندسی، کدپستی 6135785311 با رعایت پروتکل های 

بهداشتی در فضای باز برگزار می گردد.
چنانچه هریک از داوطلبان تمایل به کاندیداتوری برای ســمت هیئت مدیره یا بازرس را داشته 
باشند، می بایستی حداکثر ظرف هفت روز از تاریخ انتشار آگهی مجمع، درخواست کتبی خود را به 

هیئت مدیره تحویل و ضمن تکمیل فرم مربوطه رسید دریافت نمایند.
آن دسته از اعضا که به هر دلیل فرصت حضور در مجمع فوق را نداشته باشند می توانند فردی را به 
عنوان وکیل خود جهت حضور در مجمع و ارائه رای به صورت کتبی به هیئت مدیره معرفی نمایند.
هر عضو می تواند وکالت ســه عضو شــرکت و هر فرد غیرعضو می تواند فقط وکالت یک نفر را 

داشته و مراتب را تا قبل از تشکیل مجمع به صورت کتبی به هیئت مدیره شرکت اعلام نماید.
دستور جلسه:

1- گزارش عملکرد هیئت مدیره و بازرس به مجمع عمومی
2- طرح و تصویب فروش زمین به صورت ترک تشریفات )با توجه به صدور چندین مرتبه آگهی 

فروش زمین گهرباران(
3- طرح و تصویب بیلان مالی سنوات گذشته

4- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی جهت هزینه های فروش زمین، نقل و انتقال و کسورات و 
استعلامات قانونی و پرداخت حق الزحمه هیئت مدیره، بازرس و مدیرعامل

5- طرح و تصویب حسابرســی از امور مالی شــرکت از ابتدای خرید زمین تا فروش و همچنین 
پرداخت هزینه های مربوطه

6- ابقای اعضای اصلی باقی مانده هیئت مدیره و ترمیم سایر اعضای اصلی و علی البدل
7- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیئت مدیره )در صورت عدم تصویب بند 6(

8- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل
9- تعیین خط و مشی آتی شرکت

10- تفویض اختیار به هیئت مدیره جدید جهت ثبت تغییرات در مراجع ذی صلاح
هیئت مدیره

آگهی دعوت نوبت اول مجمع عمومی عادی 
شرکت تعاونی مسکن انجمن مهندسین برق و الکترونیک مازندران 

به شماره ثبت: ۷۳۴۴ و شناسه ملی: ۱۰۷6۰۳۴85۴۴

1400/01/29

c  جدول رده بندی لیگ  قهرمانان آسیا- گروه
امتیازتفاضل گلگل خوردهگل زدهباختتساویبردبازيتیم

12200۸266.استقلال ایران

221103124.الدحیل

31-3201136.الاهلی عربستان

۵0-420020۵.الشرطه عراق

حفاظت  ســازمان  حفاظــت  یــگان  فرمانده 
محیط زیســت از توزیع 1500 جلیقــه ضدگلوله در 

سراسر کشور برای محیط بانان خبر داد.
به گزارش خبرنگار مهر، سرهنگ جمشید محبت خانی 
دیروز دوشنبه در حاشیه دیدار با خانواده شهدای محیط بان 
زنجانی )مهدی مجلل و میکائیل هاشــمی( از توزیع ۱5۰۰ 
عدد جلیقه ضدگلوله در سراسر کشور برای محیط بانان خبر 
داد و گفت: این به این معنی است که محیط بانان به هنگام 
گشت زنی در مناطق حفاظت شده، حتماً باید این جلیقه ها 

را به تن داشته باشند.
وی همچنیــن بــا اشــاره بــه اینکــه امســال همه 
موتورسیکلت های محیط بانان کشور به دستگاه GPS مجهز 
خواهد شد، افزود: رویکرد سازمان این است که محیط بانان 
مجهز به تجهیزات مدرن شوند که در همین راستا مقرر شده 
است بی سیم محیط بانان در ۷ اســتان این امکان را داشته 

باشد که به دستگاه GPS مجهز شود.
محبت خانی تصریح کرد: سازمان حفاظت محیط  زیست 
قرار است دوره های آموزشی را نیز برای محیط بانان در نظر 

بگیرد؛ چرا که معتقدیم در شــرایط کنونی محیط بانان باید 
نسبت به ارتقای مهارت خود گام بردارند.

فرمانده یگان حفاظت ســازمان حفاظت محیط  زیست 
ادامــه داد: با وجود اینکه کمبود نیروی انســانی در مناطق 
حفاظت شــده، یکی از دغدغه ها بوده اما تلاش شــده تا با 
همین مقدار نیرو نیز بــه خوبی از این مناطق در برابر افراد 

سودجو محافظت شود.
فرمانده یگان حفاظت ســازمان حفاظت محیط  زیست 
گفت: بــا رایزنی های به عمــل آمده با بنیاد شــهید و امور 

ایثارگران تا پایان ماه مبارک رمضان پرونده احراز شــهادت 
همه محیط بانان بسته خواهد شد.

محبت خانی افزود: یکی دیگر از مشــکلات محیط بانان 
نبود بیمه بود که اقدامات خوبی در این حوزه انجام شــده و 

همه محیط بانان تحت پوشش بیمه هستند .
وی با یادآوری اینکه پرونده دو محیط بان شهید زنجانی 
در حال پیگیری است، بیان کرد: با تاکید ریاست قوه قضائیه 
تلاش داریم تا جزئیات این پرونده هر چه سریع تر در اختیار 

عموم قرار گیرد.

فرمانده یگان حفاظت سازمان حفاظت محیط  زیست خبر داد

توزیع 1۵00 جلیقه ضدگلوله در بین محیط بانان

فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در تماس 
تلفنی با فرمانده ســپاه امام صادق استان بوشهر از 
آمادگی ســپاه برای کمک به زلزله زدگان شهرستان 

گناوه خبر داد.
سرلشــکر حسین ســلامی در این تماس تلفنی ضمن 
اعلام آمادگی ســپاه برای کمک به زلزله زدگان شهرســتان 
گناوه بر اســتفاده از تمام ظرفیّت های موجود در سپاه برای 
کمک به مناطق زلزله زده و امدادرســانی به مردم در صورت 

نیاز، تأکید کرد.فرمانده ســپاه امام صادق استان بوشهر نیز 
در این ارتباط تلفنی ضمن تشــکر از اعلام آمادگی فرمانده 
سپاه جهت کمک به زلزله  زدگان این استان گفت: گروه اولیه 
سازمان بسیج سازندگی استان بوشهر جهت بازدید و بررسی 
میزان خســارات به این منطقه اعزام شــده است که پس از 
بررسی های اولیه و نیازسنجی، نیاز های اولیه منطقه زلزله  زده 

را اعلام می کنیم.
سرتیپ علی رزمجو، افزود: بسیجیان و گروه های جهادی 

بســیج استان بوشــهر بعد از وقوع این زلزله برای حضور در 
شهرستان گناوه جهت کمک رسانی به زلزله زدگان و اعزام به 
منطقه زلزله زده اعلام آمادگی کرده اند که در صورت نیاز به 

این مناطق اعزام می شوند.
وی گفــت: هماهنگی های لازم بــرای اعزام کمک ها و 
تیم های امداد ســپاه استان بوشــهر به منطقه زلزله زده نیز 
انجام شده اســت تا در صورت نیاز، خدمات رسانی به مردم 

منطقه زلزله  زده با سرعت بیشتری انجام شود.

اعلامآمادگیسپاهبرایکمکبهزلزلهزدگانشهرستانگناوه

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کهگیلویه 
و بویراحمد گفت: ساخت 240 واحد مسکونی برای 
زلزله زدگان شهر سی سخت مرکز شهرستان دنا از 

دیروز دوشنبه آغاز شد. 
حســین جنتی در گفت و گو با خبرنــگار ایرنا اظهار 
داشــت: عملیات ساخت واحدهای مسکونی در شهر زلزله 

زده سی سخت تا اواخر تیرماه ۱۴۰۰ به پایان می رسد. 
وی افزود: کار آواربرداری تمامی واحدهای مســکونی 

تخریبی در شهر زلزله زده سی سخت به پایان رسیده است. 
مدیرکل بنیاد مســکن انقلاب اســلامی کهگیلویه و 
بویراحمد بیان کرد: یکهزار و ۷۰۰ واحد مسکونی در شهر 

زلزله زده سی سخت به طور کامل تخریب شد. 
جنتــی عنوان کرد: این تعداد شــامل یک هزار و ۱۹ 
واحد مسکونی شهری و 6۸۱ مورد واحد مسکونی روستایی 

است. 
وی ابراز داشت: مصالح ساختمانی شامل سیمان، آجر، 

بتن آماده و میلگرد با قیمت کارخانه به مالکان واحدهای 
مســکونی تخریبی در شــهر زلزله زده سی  ســخت داده 

می  شود. 
جنتی گفت: هشت تنُ سیمان نیز به صورت رایگان به 

زلزله  زدگان شهر سی سخت داده شده است. 
زلزله ای به بزرگی 5.6 ریشتر ساعت ۲۲ و پنج دقیقه 
و ۳۴ ثانیه چهارشــنبه شــب ۲۹ بهمن ماه ۱۳۹۹ شهر 

سی سخت مرکز شهرستان دنا را لرزاند. 

ساخت۲۴۰واحدمسکونیبرایزلزلهزدگانسیسختآغازشد

دادســتان عمومی و انقلاب شهرســتان زرند از 
جلوگیری و تعطیل ماندن کارخانه واگن ســازی این 
شهرستان و جلوگیری از بیکاری 270 کارگر با حمایت 

دستگاه قضا خبر داد. 
به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان، حجت الاســلام 
اســماعیل بلوچ زاده ،  اظهار کرد: با اقدام به موقع دادستانی 
زرند، طی برگزاری جلســات متعدد پس از ۱5 روز تعطیلی 
شــرکت واگن سازی و بیکار شــدن حدود ۲۷۰ نفر کارگر، 
مشکلات این واحد رفع و ضمن افزایش حقوق کارگران این 

مجموعه از تداوم تعطیلی آن جلوگیری شد.
وی بیان کرد: در راستای منویات رهبر معظم انقلاب و 
تأکیدات رئیس قوه قضائیه اجازه نخواهیم داد چرخ تولید در 

شهرستان متوقف شود.
وی عنوان کرد: در شهرســتان زرند بــه عنوان یکی از 
قطب های صنعتی اســتان کرمان، لازم است پشتیبانی ها و 
مانع زدایی هــا در خصوص تولید هر چه بیشــتر مورد توجه 

قرار گیرد.

بازگشتبهتولید
کارخانهواگنسازیزرند
باحمایتدستگاهقضا

حاج محمد شفوی جانباز 70 درصد دفاع مقدس 
پس از ۳6 ســال تحمل درد ناشــی از مصدومیت 

شیمیایی به یاران شهیدش پیوست.
محمدرضا پورمحمدی اســتاندار آذربایجان شــرقی در 
پیامی شــهادت جانباز ۷۰ درصد، حاج محمد شفوی را به 

خانواده و کلیه همرزمان و بستگان ایشان تسلیت گفت.
این شهید والامقام در اسفند سال ۱۳6۳ در عملیات بدر 
در شرق دجله و در بهمن ســال ۱۳6۴ در عملیات والفجر 

هشت در منطقه اروند دچار آسیب شیمیایی شده بود.

شهادتحاجمحمدشفوی
جانباز۷۰درصد

اصفهان -  خبرنگار کیهان:
مدیرعامل شــرکت فــولاد مبارکــه از تولید 
عریض ترین تختــال در فولاد مبارکه با عرض دو متر 

و ضخامت 25 سانتی متر خبر داد.
حمیدرضا عظیمیان اظهار داشت: شرکت فولادمبارکه 
در پایان ســال ۱۳۹۹ موفق شد برای نخستین بار از طریق 
ماشین شماره 5 ریخته گری اسلب با ضخامت ۳۰۰ میلیمتر 
را تولیــد کند و اکنون نیز در روزهای ابتدایی ســال ۱۴۰۰ 

توانستیم یکی از موانع سد راه برخی صنایع را برداشته و به 
روند تولید این صنایع کمک کنیم.

مدیرعامل شــرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: این اقدام 
با تولید اســلب از عــرض دو تا ۲.۲5 متــر و ضخامت ۲5 
ســانتی متر صورت پذیرفته اســت، چراکه این اسلب برای 
نخســتین بار در شــرکت فولاد مبارکه تولید شده که برای 
صنایع نفت و گاز، کشتی سازی کاربرد داشته، همچنین یک 
محصول صادراتی است. در واقع این محصول می تواند برای 

کشورمان ارزآوری داشته باشد و از خروج ارز برای این صنایع 
که مجبور به تأمین این نوع از اسلب از دیگر کشورها بودند، 

جلوگیری کند.
عظیمیان ادامه داد: شرکت فولاد مبارکه در تلاش است 
تا نیازهای  صنعتگران را به بهترین شکل ممکن و کمترین 
قیمت تمام شده در داخل کشور به تولید و تأمین رسانده تا 
دیگر نیازی به دیگر کشورها نداشته باشند و منابع ارزی به 

مصارف بهتری برسد.

تولیدتختالباعرض۲متردرفولادمبارکه

رئیس  اتحادیه میوه و تره  بار کرج گفت: عوامل شهرداری، دیوار 
میدان میوه و تره بار  کرج را بدون مجوز تخریب کردند. 

به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان، عسگرخانی، افزود: عوامل شهرداری 
منطقه دوکرج و نیروی انتظامی در حالی  که حکم تخریب به همراه نداشتند 

اقدام به تخریب دیوار ضلع جنوبی میدان میوه و تره بار کردند.
او اضافه کرد: درحالی که از آنان خواســتیم حکم تخریب را به ما نشــان 

دهند، من و چند نفر دیگر را مورد ضرب و شتم قرار دادند.
وی اظهار داشــت: ایــن دیوار عیانی زمین میدان تره بار کرج محســوب 

می شود و نظر کارشناسان مربوطه نیز همین مورد را تأیید می کند.
او افــزود: زمین مجاور میدان تره بار به مســاحت 5۲ هکتار توســط دو 
ســرمایه گذار خریداری شده اســت و حالا برای اینکه برای این زمین دارای 
کاربری تجاری خروجی ایجاد کنند، اقدام به تخریب غیرقانونی دیوار کرده اند.
رئیس  اتحادیه میوه و تره بار کرج گفت: این درحالی است که میدان تره بار 

کرج فاقد خروجی مناسب است.

ضربوشتمرئیساتحادیه
میدانمیوهوترهبارکرج
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